
Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza

I-I Jan Klocek

Pełniący funkcję Komisarza Wyborczego 
w Kielcach III 

Komisarz Wyborczy 
w Kielcach I

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Kielcach 111 postanawia, co następuje:

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1.
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w 

jędrzejowskiego, powiatu koneckiego, powiatu włoszczowskiego, 

wymienione w załącznikach nr 1 - 222 do postanowienia.

POSTANOWIENIE NR 127/2024 
Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 14 marca 2024 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w
Wyborczego w Kielcach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

na dzień

gminach na obszarze powiatu 

w skład których wchodzą osoby



Imielnie, ul. Cmentarna 7, 28-313 Imielno:

1.

2.

3.

Załącznik nr 1 
gm. Imielno

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w

Załączniki do postanowienia nr 127/2024 
Komisarza Wyborczego w Kielcach III 
z dnia 14 marca 2024 r.

Wioletta Edyta Czarnecka, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Stawy

Agata Anna Klamka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Imielnica

Dorota Krzepkowska, zgłoszona przez KW ODNOWA RP. zam. Imielnica

4. Wioletta Latkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sobowice

5. Marzena Jolanta Maciąg, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Nowe Kotlice

6. Marek Jan Syposz, zgłoszony przez KWW SOLIDARNI ROLNICY, zam. Dalechowy

7. Anna Teresa Tutaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Helenówka

8. Edyta Anna Urbańczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Helenówka

9. Wiktor Węglowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, zam. Motkowice



Załącznik nr 2 
gm. Imielno

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Samorządowa Szkoła Podstawowa

Szkolna 2, 28-313 Imielno:

w Motkowicach. Motkowice ul.

1. Joanna Agnieszka Baranek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dalechowy

2. Anita Małgorzata Bartela, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Mierzwin

3. Żaneta Bawół, zgłoszona przez KW ŚLONZOK1 RAZEM, zam. Stare Kotlice

4. Karolina Joanna Fatyga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Karczunek

5. Czesława Lech, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI ROLNICY, zam. Wygoda

6. Irena Mirosława Pietras, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sobowice

7. Katarzyna Beata Wolińska, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Stawy
8. Grzegorz Ryszard Zieliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Imielno

9. Anna Jadwiga Żal, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Motkowice



Załącznik nr 3 
gm. Imielno

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Samorządowa Szkoła Podstawowa

313 Imielno:

w Mierzwinie, Mierzwin 11,28-

1. Przemysław Piotr Blicharski, zgłoszony przez KWW SOLIDARNI ROLNICY, zam. Dalechowy

2. Aleksandra Paulina Góreczna. zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bełk

3. Katarzyna Agnieszka Hendel, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Sobowice

4. Weronika Laskowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Jakubów

5. Kamil Piotr Nowak, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Chomentów

6. Edyta Beata Ogórek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Motkowice

7. Aneta Edyta Orkisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stawy



Węgleniec1.

2.

3.

4.

5.

Załącznik nr 4 
gm. Imielno

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Strażnica OSP w Opatkowicach Murowanych, Opatkowice Murowane

32, 28-313 Imielno:

Katarzyna Izabela Balant, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI ROLNICY, zam.

Janina Domagała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sobowice

Agata Małgorzata Krzepkowska. zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sobowice
Małgorzata Krzepkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Helenówka

Martyna Agata Krzepkowska, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJA FYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Stawy

6. Aneta Monika Szczepańska, zgłoszona przez KW ODNOWA RP. zam. Opatkowice Murowane

7. Regina Łucja Wajzer, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Opatkowice Murowane


